CONTE

EMO CAPODILISTA

*2IFS

Food

Cantina Colli Euganei s.c.a. Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' - Montecchia di Selvazzano dentro (PD) Italia

Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497 - lamontecchia@lamontecchia.it - info@cantinavo.it - www.lamontecchia.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286 - R.E.A. N. 59205

Magazzino di partenza:

SEDE D VO
VIA G MARCONI 314
35030 VO PD

PROPOSTA VINI SAS

VIA DEGLI

ARTIG ANI, 16

38057 PERG NE VALSUGANA TN

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA

23/09/2021 | DOT 0000002396/ 21

CODICE CLIENTE

029718

P. IVA

02127350227

VS. RIFERIMENTO ORDINE

4004

AGENTE

999

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

| dem c/ sopra

TEL. 0461 534797

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

01890130A064C CARVENERE VENETO | GP 2016

"PROGETTO RECUPERO'

LOTTO 20319
01650410F064V COLLI EUGANEI  CABERNET

SAUVI GNON DOP 2016 1 RENEO

LOTTO 16919
01060610B031C C.E. FICR D' ARANCI O DOCG 2016

PASSI TO DONNA DARI A

LOTTO 170198
010101301 064C BI ANCO | GT' VENETO 2018
Pl UCHEBELLO
LOTTO 13419A
01640130E064V CABERNET FRANC | GP VENETO

2019

LOTTO 10120

01610130P064V ROSSO | GP VENETO 2018

""Part, 28"

LOTTO 16821
01030410H064C COLLI EUGANEI PINOT Bl ANCO DCP

2019

LOTTO 03520
01670130L064C RABOSO | GP VENETO 2016

FORZATE

LOTTO 15721
01610410M64C COLLI EUGANEI RCSSO DCP 2011

VILLA CAPCDI LI STA

LOTTO 80. 14

""Part. 200"

AR

AR

AR

AR

AR

AR

NR. COLLI

2

2

DESCRIZIONE

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

3bott 0, 375L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

QUANTITA

12,00

12,00

24,00

12,00

36,00

198,00

12,00

12,00

12,00

LITRI

9,00

9,00

9,00

9,00

21,00

148,50

9,00

9,00

9,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

‘ PESO LORDO

‘ LITRI

‘ COLLI

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASPORTO A CURA

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO

FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE
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PROPOSTA VINI SAS
Magazzino di partenza: VIA DEGLI ARTIG AN, 16
SEDE DI VO 38057 PERG NE VALSUGANA TN
VIA G MARCONI 314
35030 VO PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

23/09/2021 | DOT 0000002396/ 21 029718 02127350227 4004 999 2
LUOGO DI DESTINAZIONE TEL 0461 534797 CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)
| dem c/ sopra
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO uM. NR. COLLI DESCRIZIONE QUANTITA LITRI
95000000HZ300 PALLET EPAL 800x1200 AR 2 2,00
ORD N. 4004
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTO\H ‘ PESO LORDO 422, 22 ‘ LITRI 238, 50 ‘ COLLI 6]_
ARCO SPEDI ZI ONI P.IVA 08975100150 VENDI TA VETTCRE
V| A BLO\‘ARROH ’ 203 | SC. A| bO PORTO RIFERIMENTO INTERNO
20052 MONZA FRANCO NS.  CANTI NA 36764
2309/ 2021 14,18




